REPUBLIKA EKOSOVES ol /526
KUVENDI I KOMUNES SE MALISHEVES

Kuvendi i Komunés

Mbéshtetur né nenin 43 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 3 paragrafi 1 pikal.2, nenit 5 t&
Udhézimit Administrativ (MAPL) nr.02/2015, pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit t&¢ Komunés, nenit 13 t&
Rregulloresnr.02/175 daté:31.05.2017 pér punén e Kuvendit, Komiteteve dhe Komisioneve t& Komunés s&
Malishevés né bazé t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés, miratuar né mbledhjen e Kuvendit t& Komunés me
dat&:31.10.2008 (nr.01/871, daté: 12.11.2008).

Kryesuesi I Kuvendit t& komunégs me dat&:03.11.2022

THERRET

Mbledhjen e —VIII-(teté) t& rregullt t&¢ Kuvendit t&¢ Komunés s& Malishevés pér vitin 2022, e cila do t&
mbahet ditén e Enjete me daté: 10.11.2022 duke filluar nga ora: 9:45.
Mbledhja do t& mbahet né sallén e Kuvendit t& Komunés.

Ftohet z/zj q¢€ t€ marré€ pjesé né két€ mbledhje.
Pér kété mbledhje propozoj kété:

REND I DITES.

1.Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t& mbledhjes s& —VI-(gjasht&) tw rregullt t& Kuvendit t&
Malishevés,

2.Shqyrtimi dhe miratimi Raportit nr.04/965 daté&:14.10.2022 i t& hyrave dhe shpenzimeve pér periudhén
Janar-Shtator 2022.

3. Shqyrtimi i Raportit t& pérformancés pér vitin 2021,

4.Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t& Punés s¢ Komitetit pér Shéndetési, miréqgenie sociale dhe persona me
aftési t& veqanta pér vitin 2022.

Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t& Punés sé Komitetit pér Bujgési, Pylltari dhe Zhvillim Rural.

5. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t& Punés s& Komitetit pér Barazi Gjinore.

6.Formimi i Komisionit pér Hartimin e Planit & punés s& Kuvendit pér vitin 2023.

7.Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.01/1742 daté&:11.10.2022 e parashtruar nga Bashkésia Islame né
Malishevé, pér vazhdimin dhe plotésimin e kontratés pér shérbime t& varrimit.

8.Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesé&s nr.02.585 daté: 31.10.2022, e parashtruar nga Naser Ulluri nga fshati
Marali..

9.Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.02/491 daté: 24.10.2022 e parashtruar nga Miftar Krasniqi nga
fshati Javiq.

10. Té ndryshme. R o™,
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